-------------------------------------------------------------------- 

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ส.พานิช (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๗,๙๒๕.๐๐ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ศรัณย์รัฐ พวงพัฒน์  
(นายศรัณย์รัฐ พวงพัฒน์) 

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑ 
รักษาราชการแทน